令和８年７月１日

保護者の皆様へ

豊田市教育委員会保健給食課

課　長　加藤　啓
豊田市立小原中部小学校

校　長　釜屋　雄一
７月の献立変更について（お知らせ）
日頃より、学校給食についてご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。
食材の都合により、下記のとおり、献立を一部変更して実施します。

記

１　献立内容の変更

	変更前
	変更後

	牛乳・ごはん・キムチ入りみそ汁・
ゴーヤチャンプルー・えだまめコロッケ
＜ゴーヤチャンプルー食材＞
豆腐、鶏卵、ベーコン、もやし、

にがうり、にんじん、かつお節、
ごま油、和風だし、しょうゆ、塩
	牛乳・ごはん・キムチ入りみそ汁・
豆腐チャンプルー・えだまめコロッケ
＜豆腐チャンプルー食材＞
豆腐、鶏卵、ベーコン、もやし、

にがうり→不使用
にんじん、かつお節、ごま油、
和風だし、しょうゆ、塩

※にがうり以外の食材に変更はありません。


アレルギー特定原材料及び特定原材料に準ずるもの２８品目の変更は、ありません。
２　献立変更日
　７月６日（月）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保健給食課　給食担当
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話　34-6663

